
NACRT PRIJEDLOGA ODLUKE O  

II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE  

1 

 

      

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 
 

KLASA: 024-05/24-01/  

URBROJ: 2163-22-24- 

Kršan,  __. veljače 2024. 

 

 Temeljem članka 26., članka 34. i članka 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne 

novine br. 68/18, 110/18 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 32/20), članka 19. Statuta 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 06/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23) i članka 

85. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 07/09, 07/13, 

13/13, 05/15, 02/18), Općinsko vijeće Općine Kršan je na sjednici održanoj dana  __. veljače 2024. 

godine donijelo 

 

 

ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O KOMUNALNIM DJELATNOSTIMA NA PODRUČJU OPĆINE KRŠAN 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Općine Kršan (Službeno glasilo Općine 

Kršan broj 03/21, 09/22)  Članak 7. mijenja se i glasi: 

 
„Trgovačkom društvu ''1. MAJ LABIN'' d.o.o. Labin, čiji je suosnivač Općina Kršan  (u skladu 

sa člankom 33. stavak i člankom 34. Zakona o komunalnom gospodarstvu), povjerava se obavljanje 

sljedećih  komunalnih  djelatnosti: 

1. usluge ukopa pokojnika, 

2. održavanje javnih zelenih površina i to parkovnih površina na području Općine  

3. ručno pometanje javnih površina 

 

Obavljanje komunalnih djelatnosti iz stavka 1. ovog članka povjerava se Trgovačkom društvu  

1 MAJ LABIN d.o.o. na neodređeno vrijeme dok je trgovačko društvo registrirano za obavljanje 

povjerenih komunalnih djelatnosti.“ 

  
 

Članak 2. 

 U Članku 9. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine Kršan u stavku 1.  i u 

stavku 3. riječi „iz stavka 3. članka 8 ove Odluke“ zamjenjuju se riječima „iz stavka 2. članka 8. ove 

Odluke“. 

 
  

Članak 3. 

 Svi ostali članci u Odluci o komunalnim djelatnostima na području Općine Kršan (Službeno 

glasilo Općine Kršan broj 03/21, 09/22)   ostaju nepromjenjivi. 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


NACRT PRIJEDLOGA ODLUKE O  

II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE  

2 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu (8) osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine 

Kršan. 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 
        

 

 

                                                                                                                   Lucian Mrzlić 

 

 

DOSTAVITI: 
1. Nadležnom tijelu,  

2. Odsjek za financije i računovodstvo, ovdje, 

3. Arhiva akata Vijeća, ovdje, 

4. a/a. ovdje, uz KLASU: 363-01/24-01/02. 

   


